平成２７年６月３日

競争入札参加業者 各位

山梨大学施設・環境部施設企画課

入札公告及び入札説明書の一部変更について

工事名：山梨大学（下河東）基幹整備（給水管等）工事

本工事は、「建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律（平成１２年法律第１０４号）」

に基づき、分別解体等及び特定建設資材廃棄物の再資源化等の実施が義務付けられた工事

であることから、入札公告及び入札説明書の記載内容を下記のとおり変更する。

記

１．入札公告の「１工事概要」に以下のとおり（５）を追加する。
（５） 本工事は、「建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律（平成１２年法律第

１０４号）」に基づき、分別解体等及び特定建設資材廃棄物の再資源化等の実施が義

務付けられた工事である。

２．入札説明書の「３工事概要等」に以下のとおり（５）を追加する。
（５） 本工事は、「建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律（平成１２年法律第

１０４号）」に基づき、分別解体等及び特定建設資材廃棄物の再資源化等の実施が義

務付けられた工事である。